1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza
Conselho do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza

EDITAL 02/2019 – FRETAMENTO ILACVN

O  Diretor  do  Instituto  Latino-Americano  de  Ciências  da  Vida  e  da  Natureza
(ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital 01/2019 –
FRETAMENTO  ILACVN,  torna  público  o  presente  Edital,  que  trata  da  publicação  da
ordem de classificação e recursos disponíveis:

COLOCAÇÃO DEMANDANTE LOCAL
Nº DE

PASSAGEIROS
PERÍODO

VALOR
COTAÇÃO

OBSERVAÇÃO

1°
CATARINA COSTA

FERNANDES
ENCARNACION

E POSADAS
42

30/05 A
01/06

R$ 4.800,00 -

2°
CARLA

VERMEULEN C
GRADE

GOIANIA - GO 42
24/07 A
01/08

R$ 17.000,00 -

3°
ALEXANDRE
VOGLIOTTI

ITIRAPINA - SP 42
06/10 A
12/10

R$ 12.400,00

RECURSO
DISPONIBILIZADO

DEPENDE DE
RESULTADO DO

PVCC

4°
GUSTAVO DE
JESUS LOPEZ

NUNEZ
LONDRINA - PR 42

20/06 A
22/06

NÃO HÁ
DISPONIBILIDA

DE DE
TRANSPORTE

PARA DATA
SOLICITADA

CLASSIFICAÇÃO
EM VIRTUDE DA

INDISPONIBILIDADE
DE TRANSPORTE

NO PERÍODO
INFORMADO.
SUGERE-SE A

READEQUAÇÃO DE
DATA.

Os recursos disponibilizados seguirão os dispositivos constantes no Edital.

Foz do Iguaçu, 08 de Maio de 2019.

Luciano Calheiros Lapas
Presidente do CONSUNI/ILACVN